
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 녹색환경도시 조성

단위: 쾌적한 공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 8,930,433 8,559,205 371,228

국 492,170 468,658 23,512

균 706,000 706,000 0

시비 698,399 619,345 79,054

구비 7,033,864 6,765,202 268,662

녹색환경도시 조성 4,033,911 3,883,911 150,000

균 706,000 706,000 0

시비 453,000 423,000 30,000

구비 2,874,911 2,754,911 120,000

쾌적한 공원 조성 1,012,031 882,031 130,000

시비 100,000 70,000 30,000

구비 912,031 812,031 100,000

공원 및 유원지 관리(전환사업) 912,031 782,031 130,000

시비 100,000 70,000 30,000

구비 812,031 712,031 100,000

401 시설비및부대비 445,000 315,000 130,000

시비 100,000 70,000 30,000

구비 345,000 245,000 100,000

01 시설비 445,000 315,000 130,000

○다송공원 정비사업 30,000 0 30,00030,000,000원

시비 30,000 0 30,000

○구평근린공원 재해예방공사 100,000 0 100,000100,000,000원

생활공간 녹화 3,021,880 3,001,880 20,000

균 706,000 706,000 0

시비 353,000 353,000 0

구비 1,962,880 1,942,880 20,000

가로수 및 화단 녹지 관리 1,609,880 1,589,880 20,000

401 시설비및부대비 613,000 593,000 20,000

01 시설비 611,000 591,000 20,000

○가로수 및 화단녹지 관리

170,000 150,000 20,000경정 170,000,000원

산림자원의 조성 4,480,592 4,305,399 175,193

국 492,170 468,658 23,512

시비 245,399 196,345 49,054

구비 3,743,023 3,640,396 102,627

산불방지 1,160,173 1,301,690 △141,517

국 76,576 76,576 0

시비 73,630 31,630 42,000

구비 1,009,967 1,193,484 △183,517

산불예방 및 진화 956,199 1,097,716 △141,517

시비 42,000 0 42,000

구비 914,199 1,097,716 △183,517

101 인건비 867,800 1,051,317 △183,517

04 기간제근로자등보수 867,800 1,051,317 △183,517

○산불감시 867,800 1,051,317 △183,517
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 조성

단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·인건비 517,446 653,616 △136,170

·주차 91,314 115,344 △24,030

·연차 21,307 26,914 △5,607

·국민연금보험부담금

33,868 41,330 △7,462

·국민건강보험부담금

25,100 30,630 △5,530

·고용보험부담금 12,419 15,155 △2,736

·산재보험부담금

6,420 7,835 △1,415

·노인장기요양보험부담금

2,573 3,140 △567

경정 80,100원*38명*170일

경정 80,100원*38명*30일

경정 80,100원*38명*7일

경정 752,620,000원*4.5%

경정 752,620,000원*3.335%

경정 752,620,000원*1.65%

경정 752,620,000원*0.853%

경정 25,100,000원*10.25%

201 일반운영비 22,440 20,440 2,000

시비 2,000 0 2,000

구비 20,440 20,440 0

01 사무관리비 19,320 17,320 2,000

○산불예방 홍보 2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 54,000 14,000 40,000

시비 40,000 0 40,000

구비 14,000 14,000 0

01 시설비 54,000 14,000 40,000

○영농부산물파쇄기 구입 40,000 0 40,00040,000,000원

시비 40,000 0 40,000

산림관리 3,320,419 3,003,709 316,710

국 415,594 392,082 23,512

시비 171,769 164,715 7,054

구비 2,733,056 2,446,912 286,144

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단-경상보조

)

181,340 153,368 27,972

국 90,670 67,158 23,512

시비 27,202 20,148 7,054

구비 63,468 66,062 △2,594

401 시설비및부대비 181,340 153,368 27,972

국 90,670 67,158 23,512

시비 27,202 20,148 7,054

구비 63,468 66,062 △2,594

01 시설비 181,340 153,368 27,972

○산림병해충방제 181,340 153,368 27,972경정 181,340,000원

국 90,670 67,158 23,512

시비 27,202 20,148 7,054

구비 63,468 66,062 △2,594

숲길조성관리(전환사업) 317,400 267,400 50,000

시비 54,400 54,400 0

구비 263,000 213,000 50,000

401 시설비및부대비 174,400 124,400 50,000
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 조성

단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 54,400 54,400 0

구비 120,000 70,000 50,000

01 시설비 174,400 124,400 50,000

○두송반도 화장실 설치 10,000 0 10,000

○목재데크 전망대 보수 40,000 0 40,000

10,000,000원

40,000,000원

산림보호사업 225,120 146,382 78,738

101 인건비 131,232 52,494 78,738

04 기간제근로자등보수 131,232 52,494 78,738

○산림시설물 관리 및 산림보호 131,232 52,494 78,738

·인건비 96,120 38,448 57,672

·주차 17,622 7,049 10,573

·연차 4,806 1,923 2,883

·국민연금보험부담금

5,335 2,134 3,201

·국민건강보험부담금

3,972 1,589 2,383

·고용보험부담금 1,957 783 1,174

·산재보험부담금

1,012 405 607

·노인장기요양보험부담금

408 163 245

경정 80,100원*10명*120일

경정 80,100원*10명*22일

경정 80,100원*10명*6일

경정 118,548,000원*4.5%

경정 118,548,000원*3.35%

경정 118,548,000원*1.65%

경정 118,548,000원*0.853%

경정 3,972,000원*10.25%

아미산임도 재해예방사업 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○아미산임도 재해예방사업 160,000 0 160,000160,000,000원

재무활동(산림녹지과) 46,035 0 46,035

보전지출 46,035 0 46,035

산림녹지과 국시비보조금 반환금 46,035 0 46,035

802 반환금기타 46,035 0 46,035

01 국고보조금반환금 38,129 0 38,129

○미세먼지저감조림 24 0 24

○감천항일원 미세먼지 차단숲 조성

15,901 0 15,901

○일반병해충방제 60 0 60

○소나무재선충병방제 263 0 263

○산림병해충예찰방제단 233 0 233

○정책숲가꾸기 28 0 28

○산사태현장예방단 39 0 39

○미세먼지저감공익숲가꾸기 794 0 794

○산불방지대책 847 0 847

○산림재해일자리(산불전문예방진화대)

548 0 548

24,000원

15,901,000원

60,000원

263,000원

233,000원

28,000원

39,000원

794,000원

847,000원

548,000원
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부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○목재제품품질단속 1,096 0 1,096

○목재이용감시원 3 0 3

○사회복무요원운영(산불방지) 10,420 0 10,420

○숲해설 산림복지전문업 위탁 운영

6,639 0 6,639

○사방사업 600 0 600

○사방시설 외관의 이상유무 점검 22 0 22

○2020년 산림서비스도우미(도시녹지관리원)

306 0 306

○2020년 산림서비스도우미(명상숲코디네이터)

306 0 306

1,096,000원

3,000원

10,420,000원

6,639,000원

600,000원

22,000원

306,000원

306,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,906 0 7,906

○미세먼지저감조림 8 0 8

○감천항일원 미세먼지 차단숲 조성

5,072 0 5,072

○일반병해충방제 8 0 8

○소나무재선충병방제 33 0 33

○산림병해충예찰방제단 70 0 70

○정책숲가꾸기 9 0 9

○숲길조성관리 303 0 303

○산사태현장예방단 31 0 31

○미세먼지저감공익숲가꾸기 237 0 237

○산불방지대책 357 0 357

○산림재해일자리(산불전문예방진화대)

221 0 221

○숲해설 산림복지 전문업 위탁 운영

1,168 0 1,168

○사방사업 183 0 183

○사방시설 외관의 이상유무 점검 6 0 6

○2020년 산림서비스도우미(도시녹지관리원)

100 0 100

○2020년 산림서비스도우미(명상숲코디네이터)

100 0 100

8,000원

5,072,000원

8,000원

33,000원

70,000원

9,000원

303,000원

31,000원

237,000원

357,000원

221,000원

1,168,000원

183,000원

6,000원

100,000원

100,000원
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